MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1661/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3005/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Coordenadora Executiva de Atenção Básica da Secretaria Municipal da
Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de noss estima e consideração.

WLG I 056.516/20191

.....

OF. CEAB 227/2019

Assunto:

~,'lg!S~"'~ Õi~i~;a
de S aúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Av. Padre Francisco Salles Cu lturato, n"925- Centro I CEP 14.801-250

Telefone: (016) 3301-1 700

Araraquara, 05 de Agosto de 2019

Resposta ao Guichê 056.516/2019, Indicação 3005/2019- Vereador José Carlos Porsani

Venho por meio deste, informar que o prédio onde esta situada a Unidade de Saúde Santa

Lúcia 111 é imóvel alugado, sendo assim inviável a instalação do equipamento em tela. Quando

ocorre queda/desligamento de energia elét rica as vacinas são transferidas em caixas térmicas para

Unidades de Saúde próximas.

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

,...-~··-r""""

<. :\ '

Dra.1.Talitha Paula Resende Martins

Coord. Exec. Atenção Básica